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Pohjola-Norden ry:n liittohallitus on hyväksynyt tämän toimintasuunnitelman 29.11.2023 

    



 

 
 

 

1 Johdanto 

Pohjoismaisen yhteistyön merkitys on kuluneena vuonna korostunut entisestään, Venäjän 

hyökkäyssota jatkuu ja on tuonut mukanaan Suomeen ja muihin Pohjoismaihin kohdistuvaa 

hybridivaikuttamista, jonka voi kokea uhkaavana. Suomen ja Ruotsin liittyminen Natoon vaikuttaa 

olennaisesti Pohjoismaiden rooliin turvallisuuspolitiikassa ja rauhan edistäjänä. 

 

Vuonna 2024 100 vuotta täyttävälle Pohjola-Norden ry:lle vuosi 2023 oli sekä muutoksien että 

uudistumisen vuosi. Muutoksia toivat mukanaan uusi liittohallitus sekä henkilöstössä tapahtuneet 

vaihdokset ja taloushallintaprosessien uudistukset ja parannukset. Syksyllä 2023 Pohjola-Norden ry 

sai sekä uuden pääsihteerin, että talous- ja hallintovastaavan. 

 

Kuluneen syksyn aikana pääsihteeri kävi tiivistä keskustelua rahoittajien sekä 

yhteistyökumppaneiden kanssa, luottamuksen jälleenrakentaminen jatkuu ja yleinen ilmapiiri oli 

vastaanottavainen ja positiivinen. Pohjola-Norden ry on edelleen arvostettu taho ja tahto tehdä 

yhdistyksen kanssa yhteistyötä on korkea.  

 

Juhlavuoden teema on ”Kohti seuraavaa vuosisataa” ja pääpainopisteinä ystäväkuntatoiminnan 

jälleenrakentaminen sekä koulutoiminta, kohderyhmänä koulut, oppilaat sekä koulussa toimiva 

henkilökunta. Uusien jäsenten määrä on lähtenyt kuluneen vuoden aikana hienoiseen nousuun, ja 

kasvun rinnalle haemme samalla yhdessä paikallisyhdistysten sekä muiden tahojen kanssa myös 

muita tapoja liittyä Pohjola-Norden ry:n sateenvarjon alle. 

 

Vuosi 2024 on järjestön juhlavuosi ja tavoitteenamme on, että toimintamme kautta innostamme sekä 

jo nyt aktiiveja että meille vielä tuntemattomia mukaan toimintaamme. Uusia yhteistyökumppaneita 

hakiessamme jatkamme luonnollisesti hyvää yhteistyötä Pohjola-Nordenin Nuorisoliiton sekä 

muiden maiden Norden-yhdistyksien kanssa. 

 

Toukokuussa järjestettävälle liittokokoukselle tuodaan myös hyväksyttäväksi järjestön uusi strategia. 

Strategian tarkoitus on myötävaikuttaa siihen, että Pohjola-Norden ry on myös tulevaisuudessa 

vahva ja yhdistävä kansalaisyhteistyön liitto. 

 

2 Vaikuttaminen ja edunvalvonta 

Pohjola-Norden ry:n vaikuttamistyön avulla tuomme pohjoismaisen näkökulman yhteiskunnalliseen 

keskusteluun. Juhlavuosi on oiva mahdollisuus käydä aktiivista keskustelua, vaikuttaa viranomaisiin 

ja päättäjiin sekä haastaa eri toimijat huomioimaan pohjoismaisen näkökulman sekä 

päätöksenteossa, yhteiskunnan kehittämisessä, että jokapäiväisessä elämässä. Tavoite on, että 

muut Pohjoismaat toimivat aina viiteryhmänä. Tavoitteena on itse toimia asiantuntijana ja 

alullepanijana julkisessa keskustelussa. Pohjola-Norden tukee Pohjoismaiden ministerineuvoston 

visiota siitä, että Pohjolasta tulee maailman kestävin ja integroitunein alue vuoteen 2030 mennessä 

(Visio 2030).  

 

Pohjola-Norden on Suomen ainoa kansalaisjärjestö, jonka päätehtävänä on pohjoismainen 

yhteistyö, ja haluamme tarjota jäsenillemme ja muille kansalaisille keinon tulla kuulluksi ja vaikuttaa 

pohjoismaiseen yhteistyöhön. Liitto rakentaa mutkatonta keskusteluyhteyttä suomalaisiin päättäjiin 

ja välittää heille kansalaisten näkemyksiä pohjoismaisen yhteistyön parantamisesta ja 

kehittämisestä. Pohjoismaiden kansalaisten liikkuvuutta haittaavien rajaesteiden 



 

 
 

 
ennaltaehkäiseminen ja poistaminen on keskeisessä asemassa Pohjola-Nordenin 

yhteiskunnallisessa toiminnassa. Pohjola-Nordenin koordinoima Suomen pohjoismainen 

rajaesteverkosto (entinen Neuvontatoimikunta) on tärkein työkalu tässä työssä. Rajaesteverkosto 

koostuu laajasta verkostosta suomalaisia ja pohjoismaisia toimijoita ja sen tehtävänä on toimia 

kansallisina valmistelukokouksina Pohjoismaiden rajaesteneuvoston kokouksille. Konkreettisella 

tasolla rajaesteverkosto ratkoo ja ennaltaehkäisee rajaesteitä ja edistää sitä kautta vapaata 

liikkuvuutta Pohjolassa. Rajaesteverkosto kokoontuu noin neljä kertaa vuoden 2024 aikana. 

Verkoston puheenjohtajana toimii Pohjola-Nordenin liittohallituksen puheenjohtaja Kim Berg ja 

varapuheenjohtajana toimii liiton pääsihteeri, Micaela Röman.  

 

Muita keinoja yhteiskunnalliseen keskusteluun vaikuttamiseen ovat esimerkiksi mielipidekirjoitusten 

ja puheenvuorojen laatiminen sekä proaktiivinen keskustelu Linkedinissä ja muilla alustoilla.  

 

Laadimme vuoden aikana sekä pyynnöstä että oma-aloitteisesti lausuntoja pohjoismaiseen 

yhteistyöhön liittyen. Pyrimme oikea-aikaisesti ja asiantuntevasti vaikuttamaan lainsäädäntöön, jolla 

on pohjoismainen ulottuvuus.  

 

Pohjola-Norden hallinnoi Suomessa Pohjoismaiden ministerineuvoston neuvontapalvelua Info 

Pohjolaa. Info Pohjolan tehtävä on edistää vapaata liikkuvuutta ja parantaa yksityishenkilöiden 

mahdollisuuksia elää ja toimia yrittäjänä Pohjolassa. Info Pohjola neuvoo muuttamiseen, 

työskentelyyn, opiskeluun, tukijärjestelmiin ja yrityksen perustamiseen liittyvissä kysymyksissä ja 

kerää tietoa Pohjoismaiden välisistä rajaesteistä. Info Pohjolan kautta Pohjola-Norden ry kerää 

arvokasta tietoa ja osaamista, jota hyödynnämme liiton omassa edunvalvontatyössä. Tavoitteena 

vuoden 2024 aikana on tiivistää Pohjola-Norden ry:n ja Info Pohjolan yhteistyötä ja osaamista. Info 

Pohjolan vuoden 2024 toiminnasta kerrotaan tarkemmin tämän toimintasuunnitelman luvussa 7.  

 

Liiton edunvalvontatyö ja vaikuttavuus syntyy laajojen ja kattavien yhteistyöverkostojen kanssa ja 

kautta. Pohjola-Norden luo yhteyksiä valtiohallintoon esimerkiksi Rajaesteverkoston kautta. 

Yhteistyö muiden pohjoismaista yhteistyötä tekevien organisaarioiden, kulttuuri- ja tiedejärjestöjen 

sekä koulujen ja kuntien kanssa, samoin kuin sujuvat yhteydet elinkeinoelämään ja 

ammattiyhdistysliikkeeseen edistävät mahdollisuuksia kohdentaa huomiota pohjoismaisen 

yhteistyön mahdollisuuksiin. Vaikuttavuutta syntyy myös hyödyntämällä liiton luottamushenkilöitä 

edunvalvontatyössä.  

 

Vaikuttaminen ja edunvalvonta vuonna 2024 lyhyesti: 

• Pohjolan päivä 2024 

• Rajaesteverkoston kokoukset ja tulokset  

• Mielipidekirjoituksien julkaisu 

 

3 Jäsen- ja aluepalvelut 

Suurin osa Pohjola-Nordenin tapahtumista ja muusta toiminnasta tapahtuu noin 70 

paikallisyhdistyksessä ympäri Suomea. Pohjola-Nordenissa ja sen paikallisyhdistyksissä on 

yhteensä noin 4 600 henkilö-, koulu-, kirjasto- ja yhteisöjäsentä. Laaja kansallinen jäsenverkosto 

onkin liiton suurimpia voimavaroja. Pohjola-Nordenin paikallisyhdistykset jakautuvat kuuteen 

alueeseen, joissa yhdistykset tekevät yhteistyötä keskenään. Liiton rooli on mahdollistaa yhdistysten 

ja alueiden toimintaa tarjoamalla asiantuntevaa ja sujuvaa jäsenpalvelua. 

 



 

 
 

 
Lokakuussa järjestämme jäsenristeilyn Tukholmaan. Jäsenristeilyllä juhlistamme Pohjola-Nordenin 

satavuotista taivalta yhdessä jäsenten kanssa yhteisellä illallisella ja vapaa-ajan ohjelmalla. 

Jäsenristeily on hyvä tapa houkutella toimintaan myös uusia jäseniä. 

 

Pohjolan päivää vietetään muun muassa juhlaliputuksin, Pohjolan pidoin ja muiden pohjoismaisten 

tapahtumien avulla. 

 

Etätoiminta on vakiintunut yhdeksi toimintamuodoksi, mutta se ei korvaa ihmisten tarvetta olla läsnä, 

kohdata ja kokea asioita yhdessä. Etäyhteydet mahdollistavat paitsi osallistumisen useammille, 

myös merkittävät ajan ja kustannusten säästöt. Liiton alue- ja muiden toimikuntien on nyt mahdollista 

kokoontua useammin. 

 

Aktiiveille järjestettyjä keskustelutilaisuuksia Teamsissa jatketaan. Näiden matalan kynnyksen 

tilaisuuksien toivotaan lisäävän keskustelua liiton ja yhdistysten välillä sekä kokemusten ja ideoiden 

jakoa osallistujien välillä. Keskustelutilaisuuksien kokoavana teemana on yhdistystoiminnan 

kehittäminen. Keskusteluun nostetaan aiheita kiinnostuksen ja ajankohtaisuuden perusteella.  

 

Vuonna 2024 Pohjola-Norden ry modernisoi jäsen- ja aluepalveluita varten työkalupakkiaan. 

Siirrymme käyttämään postituksia (mm. kuukausikirjeet) ja ilmoittautumisia paremmin tukevaa 

uutiskirje-, tapahtuma- ja kyselytyökalu Creamaileria ja hakemuskäsittelyä parantamaan ryhdymme 

käyttämään Aspicore-järjestelmäpalvelua. Aspicoren käyttöön järjestetään koulutus ennen 

toimintatukiprosessin alkamista.  

 

Vuoden 2024 aikana laaditaan uudet mallisäännöt yhdistyksiä varten. Uusien mallisääntöjen on 

tarkoitus vastata paremmin uuden yhdistyslain vaatimuksiin.   

 

Intran Palvelupalettiin tehdään tulostettavan jäseneksiliittymiskaavakkeen lisäksi esitepohja, jota 

yhdistykset voivat halutessaan tulostaa tai painattaa omaan käyttöön. 

 

Jäsen- ja aluepalvelut vuonna 2024 lyhyesti: 

• Palvelupaletin kehittäminen 

• Järjestämme sähköisiä koulutuksia ja keskustelutilaisuuksia, muun muassa uuden 

hakemusjärjestelmän käyttöön 

• Aspicoren käyttöönotto vuoden 2025 toimintatukiprosessia varten syksyyn 2024 mennessä 

• Uudet mallisäännöt yhdistyksille 

 

4 Yhteistyöhankkeet ja tapahtumat  

Juhlavuosi on oiva mahdollisuus näkyä myös uusissa tilanteissa ja yhteyksissä. Juhlavuoden aikana 

hankkeissa ja tapahtumissa tarkoituksena tuoda esille Pohjola-Norden ry:n laaja toiminta nostaen 

paikallisyhdistyksen tekemää työtä, koulutoimintaa, Info Pohjolaa ja Pohjola-Nordenin Nuorisoliittoa. 

 

Yhteistyöhankkeet ja tapahtumat vuonna 2024 lyhyesti: 

• Educa-messut 

• Nordens dag -tapahtuma maaliskuussa  

• Pohjoiskalottikonferenssi Rovaniemellä 

• Jäsenristeily Tukholmaan lokakuussa 



 

 
 

 
• Opettajaseminaarit 

• Yhteistyövierailut yliopistoilla SOOL:in kanssa 

 

5 Koulutoiminta 

Vuonna 2024 Pohjola-Norden pyrkii kasvattamaan opettajien ja opettajaksi opiskelevien tietoisuutta 

Pohjola-Nordenin tarjoamista mahdollisuuksista koulutoiminnan osa-alueella. Tavoitteena on lisätä 

näkyvyyttämme ja aktiivista osallistumistamme tapahtumiin, joissa voimme kohdata opettajia, 

opettajaksi opiskelevia sekä muita kasvatusalan ammattilaisia. Käytämme myös hyödyksi 

sosiaalista mediaa tapahtumien ja koulutoiminnan esiin tuomisessa.  

 

Koulutoimintaa kehitetään yhteistyössä Pohjola-Nordenin Nuorisoliiton, Nordjobbin sekä Suomen 

opettajaksi opiskelevien liiton (SOOL) kanssa. Teemme näiden tahojen kanssa tiiviisti yhteistyötä 

vuoden aikana.  

 

Jatkamme työtä Norden i skolan -portaalin tunnetuksi tekemisessä Suomessa ja jaamme muun 

muassa opetusmateriaalivinkkauksia sosiaaliseen mediaan sekä koulu-uutiskirjeeseen Norden i 

skolan –portaalista sekä Pohjola-Nordenin omista opetusmateriaaleista. 

 

Koulutoiminta vuonna 2024 lyhyesti: 

• Osallistuminen Educa-messuille  

• Vierailut opettajankoulutuslaitoksilla yhteistyössä SOOL:n, PNN:n ja Nordjobbin kanssa 

• Paluu fyysiseen stipendikirjaan opettajien toiveesta 

• Uusi apuraha opettajaksi opiskeleville harjoitteluun toisessa Pohjoismaassa 

• Oppilaille ja opettajille suuntautuvat apurahat 

• Kaksi opettajaseminaaria syksyllä 

• Kielikurssi Saltvikissä lukiolaisille 

• Pohjoismainen kesäleiri Hillerödissä elokuussa 

• Norden i skolan -opetusalustan tunnetuksi tekeminen Suomessa 

• Opetusmateriaalivinkkaukset PoNon sosiaalisen median kanavien kautta 

• Koulupuolen uutiskirjeen aloitus 

• Aspicoren käyttöönotto koulutoiminnan apurahoissa 

 

6 Viestintä 

Juhlavuoden aikana nostamme viestinnän kautta esille Pohjola-Norden ry:n laajaa toimintaa, tämä 

muistutuksena suurelle yleisölle siitä, mikä on tehtävämme. Toimimme siltojen rakentajana 

pohjoismaisessa yhteistyössä laajalla rintamalla. Nostamme esille paikallisyhdistyksien 

monipuolista toimintaa liiton omissa kanavissa. Tuemme lisäksi koulualan ja edunvalvonnan 

kehittymistä ja näkyvyyttä. Käytössämme ovat eri toimialojen ja paikallisyhdistysten eri kanavat sekä 

omat verkkosivumme. Tämän lisäksi viestimme myös esimerkiksi mielipidekirjoituksien muodossa. 

 

Liiton ja paikallisyhdistysten ja alueiden välistä viestintää pyritään parantamaan entistä 

henkilökohtaisemmilla yhteydenotoilla ja tapaamisilla. Näiden tarkoituksena on myötävaikuttaa vielä 

sujuvampaan yhteistyöhön ja kaikkien tahojen elinvoimaan. 

 



 

 
 

 
Jäsenlehdestä on suunnitteilla yksi numero. Juhlanumerosta tehdään isompi lukukokemus ja 

numerosta otetaan isompi painos (julkaisu toukokuussa 2024), jota voidaan jakaa myös henkilöille, 

jotka eivät ole vielä jäseniämme. Tavoitteena myydä lehteen myös mainoksia, joilla saataisiin 

katettua lehden kustannuksia. 

  

Juhlavuoden kunniaksi toteutamme sosiaalisen median kampanjan, jossa esitellään Pohjola-lehden, 

myöhemmin Pohjola-Norden-lehden, historiaa sen alkuajoilta asti. Tekstejä jaetaan sosiaalisessa 

mediassa kerran viikossa koko vuoden ajan. Kaikki tekstit julkaistaan joko kotisivuilla tai jollakin 

ulkoisella sivustolla blogimuodossa, joten vuoden lopussa on koossa vähintään 52 artikkelin pituinen 

historiikki lehden alkuajoilta tähän päivään. 

 

Pohjola-Norden siirtyy vuonna 2024 uuteen uutiskirjeohjelmaan Creamaileriin, joka otetaan käyttöön 

tammikuussa, jolloin lähetetään ensimmäinen kuukausikirje jäsenistölle. Kuukausikirjeitä pyritään 

entiseen tapaan lähettämään jäsenistölle kuukausittain (pl. kesäkuukaudet), mikäli uutisoitavaa on. 

Creamailerin myötä tutkimme myös mahdollisuutta lanseerata uudelleen Pohjola-Nordenin 

koulualan uutiskirjeen, jonka halukkaat voisivat tilata itselleen kotisivujemme kautta. 

 

Pohjola-Norden ry:n kotisivujen ulkoasua ja sisältöjä uudistetaan ja samalla myös 

paikallisyhdistykset saavat ulkoasultaan liiton kanssa yhtenevät sivut. Paikallisyhdistysten 

tapahtumista viestitään aktiivisesti myös liiton kotisivuilla.  

 

Viestintä vuonna 2024 lyhyesti: 

• Vaihdamme vuoden alussa uuteen uutiskirjeohjelmaan 

• Lähetämme jäsenistölle säännöllisesti uutiskirjeitä 

• Viestimme yhdistyskirjeillä paikallisyhdistyksille ajankohtaisista asioista 

• Julkaisemme jäsenlehdestä 100-vuotisjuhlanumeron 

• Vahvistamme Pohjola-Nordenin tunnettuutta viestinnän keinoin 

• Uudistamme Pohjola-Nordenin kotisivujen ulkoasun 

• Toteutamme somekampanjan liittyen jäsenlehden historiaan 

 

7 Pohjoismaiden ministerineuvoston neuvontapalvelu Info Pohjola 

Info Pohjola on Pohjoismaiden ministerineuvoston neuvontapalvelu kaikille, jotka muuttavat, 

opiskelevat, työskentelevät tai suunnittelevat yrityksen perustamista Pohjoismaissa. Lisäksi Info 

Pohjola tiedottaa pohjoismaisista tukimahdollisuuksista sekä yleisesti pohjoismaisesta yhteistyöstä. 

Suomessa palvelua hallinnoi Pohjola-Norden. 

 

Info Pohjola on tärkeä osa liiton edunvalvonta- ja vaikuttamistyötä. Neuvontapalvelun kautta liitto 

saa tietoa rajaestetyöstä ja liikkuvuuskysymyksistä, ministerineuvoston visiotyöstä sekä eri 

hallinnonalojen ajankohtaisista asioista koko Pohjolassa. Tieto avaa ovet mahdollisuudelle 

vaikuttaa. Lisäksi Info Pohjolan kautta liitolla on käytettävissään laaja verkosto toimijoita, jotka ovat 

avainasemassa vapaan liikkuvuuden edistämiseen tähtäävässä työssä koko Pohjolassa. Info 

Pohjola vastaa Suomen pohjoismaisen rajaesteverkoston koordinoimisesta ja toiminnan 

kehittämisestä. 

 

Info Pohjolan käyttäjämäärät ovat kasvaneet voimakkaasti viime vuosina. Vuoden 2024 erityisiä 

painopistealueita ovat tasapainon löytäminen käytössä olevien resurssien ja tehtävämäärän välillä 

niin kysymyspalvelun, rajaestetyön kuin tiedotustapahtumienkin osalta. Kysymyspalvelun kohdalla 



 

 
 

 
selvitetään muun muassa tekoälyn tuomia mahdollisuuksia, rajaestetyön osalta kehitetään vuonna 

2023 lanseerattuja teemapohjaisia kokouksia ja yhteydenpitoa verkoston kanssa sekä jatketaan 

työtä yhteispohjoismaisten selvitysten kanssa. Tiedotustapahtumia järjestetään resurssiviisaasti 

yhdessä yhteistyökumppanien kanssa ja verkostoja kehitetään, jotta palvelu voi taata käyttäjilleen 

parhaan mahdollisen palvelun. 

 

Suomen projektijohtajan erityisiä vastuualueita vuoden aikana ovat vastauspalvelun, rajaestetyön ja 

markkinoinnin kehittäminen. Suomen toimintaa koskeva tarkka toimintasuunnitelma kootaan 

yhteistyössä Pohjoismaiden ministerineuvoston sihteeristön ja muiden maiden projektijohtajien 

kanssa. 

 

8 Talous ja hallinto 

Liiton hallinnon ja talouden uudistaminen jatkuu vuonna 2024. Syksyllä 2023 käyttöön otettu uusi 

talous- ja hallinto-ohje määrittää liitolle uudet toimintamallit ja -ohjeet hallinnollisten prosessien 

uudistamisen tueksi. Liiton taloutta vuosia rasittaneista IT-palvelusopimuksista päästään vihdoin 

eroon vuoden 2024 alussa. Myös muita sopimuksia on käyty läpi ja uusittu toimivampien ja 

taloudellisempien ratkaisujen löytämiseksi. Pohjola-Norden ry etsii myös uusia toimitiloja 

yhdistykselle vuoden 2024 aikana. 

 

Liiton kavallustapaukseen liittyvät oikeudenkäynnit jatkuvat vielä vuoden 2024 puolella. 

Oikeusprosessi on vaikeuttanut entisestään liiton taloudellista tilannetta ja tuonut negatiivista 

julkisuutta. 

 

Pohjola-Norden ry:n rahoittajat vuonna 2024 ovat Opetus- ja kulttuuriministeriö, Opetushallitus, 

Pohjoismainen ministerineuvosto, Svenska Kulturfonden, Pohjola-Nordenin tukisäätiö, Folke 

Bernadotten muistosäätiö ja Konstsamfundet. Pohjola-Norden on myös aktiivisesti etsinyt uusia 

rahoittajia liitolle. Liiton omat tuotot koostuvat pääosin jäsenmaksuosuuksista. 

 

Pohjola-Nordenin jäsenmaksu vuodelle 2024 pysyy liittokokouksen päätöksen mukaisesti samana 

kuin edellisenä vuonna. Jäsenmaksu vuodelle 2024 on kotitalouden ensimmäiseltä jäseneltä 25 

euroa ja seuraavilta samassa taloudessa asuvilta 15 euroa. Jäsenmaksusta 13 euroa jää liitolle, 10 

euroa tilitetään paikallisyhdistykselle ja 2 euroa käytetään aluetoimintaan. Samassa taloudessa 

asuvien jäsenten maksusta kuusi euroa jää liitolle ja yhdeksän euroa paikallisyhdistykselle. Tätä 

jakoperiaatetta käytetään sekä uusiin että vanhoihin jäseniin. Kannatusjäsenten jäsenmaksu on 

sama kuin muiden henkilöjäsenten. 

 

Pohjola-Norden ry:n sääntöjen mukaan liiton päätösvaltaa käyttää liittokokous ja toimeenpanovaltaa 

liittohallitus. Hallitus kokoontuu useita kertoja vuoden aikana. Varsinainen liittokokous järjestetään 

huhti-toukokuussa 2024. Liittohallitus jatkaa vuonna 2023 valitulla kokoonpanolla, joka löytyy liiton 

verkkosivuilta: https://www.pohjola-norden.fi/suomeksi/tietoa_meista/hallinto/. 

 

Keväällä järjestettävä liittokokous vahvistaa tilinpäätöksen ja talousarvion ja 

käsittelee toimintasuunnitelman ja -kertomuksen. Liittohallitus on asettanut toimikuntia 

valmistelemaan liiton päätöksentekoa. Vuonna 2024 liiton operatiiviset toimikunnat ovat 

ansiomerkkitoimikunta, aluetoimintatoimintakunta ja viestintätoimikunta. Lisäksi työvaliokunta 

valmistelee hallituksen työskentelyä. 

 

Liiton tilitoimistona toimii Nooga Oy Ab ja tilintarkastusyhteisönä KPMG Oy Ab.  

https://www.pohjola-norden.fi/suomeksi/tietoa_meista/hallinto/


 

 
 

 
 

 
 

9 Pohjola-Nordenin tukisäätiö sr 

Pohjola-Nordenin tukisäätiö sr:n sääntöjen mukainen tarkoitus on tukea toimintaa, joka vahvistaa ja 

kehittää pohjoismaista kansalaisyhteistyötä, edistää pohjoismaista yhteistoimintaa ja lisää 

Pohjoismaiden kansojen ja niiden olojen tuntemusta Suomessa ja Suomen tuntemusta muualla 

Pohjolassa. Sääntöjen mukaan tukisäätiö toteuttaa tarkoituksensa myöntämällä avustuksia 

perustajalleen Pohjola-Norden ry:lle ja muille pohjoismaista yhteistyötä edistäville yhdistyksille. 

 

Säätiön varainhoidosta vastaa Handelsbanken. Pohjola-Norden ry:n pääsihteeri toimii tukisäätiön 

asiamiehenä. 

 

Tukisäätiön vuonna 2022 uudistettujen sääntöjen mukaan sen hallitukseen kuuluu viisi vuodeksi 

kerrallaan valittua varsinaista jäsentä. Pohjola-Norden ry:n hallitus valitsee tukisäätiön hallituksen. 

Säätiön hallituksessa vuonna 2024 toimivat puheenjohtaja Juhana Vartiainen (varajäsen Kim 

Berg), varapuheenjohtaja Christel Liljeström (varajäsen Britta Wiander), Juhani 

Lönnroth (varajäsen Susanne Öksnevad), Peter Stadius (varajäsen Hildur Boldt) ja Siiri 

Turunen (Pohjola-Nordenin Nuorisoliiton edustaja).  

 

Vuonna 2021 paljastui merkittävä kavallustapaus tukisäätiössä. Säätiö teki yhdessä Pohjola-Norden 

ry:n kanssa rikosilmoituksen säätiön entistä asiamiestä vastaan ja asia on edelleen 

syyteharkinnassa (maaliskuu 2024). PRH:n nostamassa kanteessa tukisäätiön entisiä hallituksen 

jäseniä vastaan, tukisäätiön hallitus yhdessä PRH:n kanssa vastaanotti sovintoehdotuksen, josta 

mukana olleet osapuolet pääsivät yhteisymmärrykseen ja sopimus solmittiin tammikuussa 2024. 

 

Pohjola-Nordenin tukisäätiön hallitus vahvistaa sääntöjen mukaan säätiön toimintasuunnitelman 

vuodelle 2024. 


